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Michalek Michal
Slepicka Pavel
Miroslav Sojka
Cihlar Jan
Cadek Ondrej
Mika Ondfej
Tlusty Jan
Manek Ondrej
Sandev Viktor
Moravec Pavel
Briza Pavel
Jelinek Zden€k
Dyrda Martin
Slama Miroslav
Blecha Jifi
Hofman Vit
Berka Tomas
Hanak Jan
Benes David
Chytry Stépan

Fikes Metod¢;j
Raboch Ivan
Vins Pavel
Stehlik Miroslav
Krebs Vaclav
Klos Vaclav
Vencalek Zden¢k
Patera Miroslav
Turek Jif
Schrenkel Mario
Kmunic¢ek Milos
Ricchi Luka
Kratina Pavel
Fiala Ales
Novotny Petr

Maly Jifi

Kacit Zden€k
Mol¢an Petr
Pucholt Jifi
Kropa¢ Vladimir
Urbanec vladimir
Tyl Petr

BEH LAPAKEM

10 km

Vysledky z 9.5.2009

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1973
1972
1975
1970
1991
1973
1974
1982
1990
1973
1974
1975
1978
1972
1990
1992
1977
1980
1975
1988

Sokol M¢lnik

MK Zebrak

Loko Beroun

Loko Beroun
Stradonice

Lovosice

Maraton klub Kladno
Rakovnik

AC TEPO Kladno
BK Vétrkovice
Maraton klub Kladno
Kladno

Kralupy nad Vltavou
Maraton klub Kladno
Nové StraSeci

Nov¢ StraSeci
Beroun

SKOB Slany
Horoméfice

Nov¢ StraSeci

Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1967

1966
1969
1967
1965
1960
1960
1963
1962
1969
1961
1968
1965
1966
1960

Maraton klub Kladno
MK Zebrak

KOB Kladno

Loko Rakovnik

ASK Pocerady
Maraton klub Kladno
Praha 6

BK Louny
Chaloupky
Bratislava

Maraton klub Kladno
Team Halia Marathon Bike
Maraton klub Kladno
Kralupy nad Vltavou
Novo Kladno

Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1953
1956
1957
1959
1956
1958
1954

AC Ceska Lipa
Mezibori

Banské Bystrica
Sokol Unhost’

Sokol Unhost’
Maratén klub Kladno
BK Louny

34:14
34:50
34:54
36:04
36:15
36:48
37:29
37:55
39:19
40:23
41:21
43:12
45:28
45:52
46:11
46:19
46:25
47:07
49:20
57:22

34:46
35:02
37:39
38:13
38:55
39:06
40:50
41:20
42:17
42:47
42:54
43:51
44:49
46:28
56:17

37:45
40:02
41:12
41:35
42:04
42:13
42:27



8. Beranek Josef 1958  Maraton klub Kladno 43:27

9. Bednaf Milos 1952 FTVS 43:41
10. Fingerhut Jifi 1953  Maraton klub Kladno 44:34
11. Hons Vaclav 1954  Maraton klub Kladno 45:39
12. Kokes Miroslav 1955 Marat6n klub Kladno 46:13
13. Tuma FrantiSek 1953  Maraton klub Kladno 46:51
14. Potucek Jifi 1953  Velké Pfito¢no 48:05
15. Kozel Karel 1954  Maraton klub Kladno 57:36

Kategorie D - Muzi nad 60 let:

1. Holik Vlastimir 1943 LS Praha 46:37

2. Merunka Jan 1940 Marat6n klub Kladno 49:37

3. Srp Ladislav 1947  Kladno 52:40

4. Tlusty Ladislav 1940 Maraton klub Kladno 57:15

5. Forejtar Vitézslav 1934  Zilina 1:07:46

6. Kusebouch Rudolf 1940 Marat6n klub Kladno 1:21:06

Kategorie E - Zenv do 34 let:
1. Dlouha Katefina 1985 Kounov 54:13
2. Chocholova Alena 1983  Kladno 57:23
Kategorie F - Zeny nad 35 let:
1. Kokesova Iveta 1967 Maratén klub Kladno 47:12

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneti poharu:
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